

SKF – Rapport första kvartalet 2010

Tom Johnstone, vd och koncernchef:

”SKF levererade ett mycket starkt resultat under kvartalet med bättre volym och högre tillverkningsnivåer, vilket resulterade i en rörelsemarginal på 11,8%. Efterfrågan utvecklades positivt under kvartalet, framför allt inom fordonsverksamheten vilket påverkade vår pris/mix negativt. Vi såg en mycket positiv utveckling av vår verksamhet i Asien och Latinamerika, samt en viss förbättring i Nordamerika. I Europa är efterfrågan dock fortfarande svag, om vi bortser från vår fordonsverksamhet.

För andra kvartalet förväntas en påtagligt högre efterfrågan jämfört med andra kvartalet föregående år och något högre sekventiellt. Till följd av den högre efterfrågan ökade vi tillverkningen under första kvartalet, vilket gav en bra effekt på vårt kostnadsutnyttjande framför allt under mars månad. Vi kommer att hålla denna tillverkningsnivå under andra kvartalet.”

	Kv1 2010	Kv1 2009
Försäljning, Mkr	14 446	14 849
Rörelseresultat, Mkr	1 702	768
Rörelsemarginal, %	11,8	5,2
Resultat före skatt, Mkr	1 504	531
Nettoresultat, Mkr	1 070	394
Resultat per aktie, kr	2,27	0,86

Några av dessa nyckeltal har redan publicerats den 16 april 2010.

Försäljningsminskningen på 2,7% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: volym 5,3%, pris/mix -0,3% och valutaeffekter -7,7%.

Kvartalet inkluderade kostnader för omstruktureringsaktiviteter på cirka 90 Mkr, vilka huvudsakligen påverkade Industrial Division.

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2010

Försäljningsutveckling jämfört med andra kvartalet föregående år

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster förväntas bli påtagligt högre för koncernen totalt. I Europa och Nordamerika förväntas den bli högre och i Asien och Latinamerika påtagligt högre. Den förväntas bli något högre för Industrial Division och påtagligt högre för både Service Division och Automotive Division.

Försäljningsutveckling jämfört med första kvartalet 2010

Efterfrågan förväntas bli något högre för SKF-koncernen totalt. I Europa och Nordamerika förväntas den bli något högre och i Asien och Latinamerika högre. För både Industrial Division och Service Division förväntas den bli något högre och för Automotive Division högre.

Tillverkningsnivå

Tillverkningsnivån kommer att vara påtagligt högre år över år och högre jämfört med genomsnittsnivån för första kvartalet 2010.

Försäljningsutveckling under första kvartalet

Försäljningen i lokala valutor var högre för koncernen, jämfört med föregående år. Den var lägre i Europa, relativt oförändrad i Nordamerika och påtagligt högre i Asien, Latinamerika samt i Mellanöstern och Afrika.

Tillverkningsnivån var högre än under fjärde kvartalet och påtagligt högre än samma kvartal föregående år.

Finansiella fakta

	31 mars 2010	31 december 2009	31 mars 2009
Nyckeltal			
Varulager i % av årsförsäljningen	21,0	20,9	24,2
Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månadersperioden, %	11,9	9,1	18,7
Avkastning på eget kapital för 12-månadersperioden, %	13,0	9,0	20,8
Soliditet, %	36,2	35,8	35,9
Skuldsättningsgrad, %	48,3	49,3	50,1
Nettoskuldsättning/eget kapital, %	65,5	68,9	77,2
Registrerat antal anställda	41 055	41 172	43 653

Kassaflödet, efter investeringar och före finansiella poster, var 32 Mkr (523). Finansnettot var -198 Mkr (-237).

Valutakurserna, inklusive omräkningseffekter och effekter från transaktionsflöden, hade en negativ effekt med cirka 200 Mkr på SKFs rörelseresultat under första kvartalet. Utifrån nuvarande antaganden och valutakurser förväntas det bli en negativ effekt under andra kvartalet på 200 Mkr och en negativ effekt på 500 Mkr under helåret 2010.

Viktiga händelser

- SKF invigde två nya fabriker i Indien:
 - Fabriken i Haridwar som kommer att tillverka spärkullager och främst betjäna marknaden för tvåhjulningar samt fordonseftermarknaden i Indien. Investeringen uppgår totalt till cirka 250 Mkr och fabriken kommer att ha omkring 200 anställda.
 - Fabriken i Ahmedabad som kommer att tillverka medelstora och stora lager av olika typer för att betjäna kundsegment som vindkraft och tung industri. Investeringen uppgår till cirka 450 Mkr och fabriken kommer att ha runt 300 anställda när den nått full kapacitet.
- Ett program fastställdes i mars för att anpassa tillverkningskapaciteten i Göteborg. Den totala kostnaden för dessa aktiviteter, cirka 90 Mkr, påverkade huvudsakligen Industrial Division och har belastat första kvartalets resultaträkning. Dessa åtgärder kommer att innebära besparingar på cirka 50 Mkr per år när de är fullt införda vid tredje kvartalet.
- Den nionde SKF Solution Factory-anläggningen invigdes i Houston, USA.

Industrial Division

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 713 Mkr (635), vilket gav en rörelsemarginal på 10,0% (7,8) på försäljningen inkl. intern försäljning. Kvartalet inkluderade kostnader för omstruktureringsaktiviteter på cirka 80 Mkr (20). Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 7 105 Mkr (8 187).

Försäljningen under första kvartalet uppgick till 4 695 Mkr (5 802). Minskningen på 19,1% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt -12,1% och valutaeffekter -7,0%.

Försäljningen, i lokala valutor, var påtagligt lägre i Europa och Nordamerika under första kvartalet. I Asien var den påtagligt högre. Försäljning till flygindustrin och vindenergisektorn var påtagligt lägre och visade inga tecken på återhämtning under kvartalet. Segment som visade en positiv utveckling under första kvartalet var hydraulik och pneumatik, industriella växellådor, massa och papper samt utrustning till entreprenadmaskiner.

Service Division

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 647 Mkr (598), vilket gav en rörelsemarginal på 12,5% (11,7). Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 5 181 Mkr (5 118).

Försäljningen under första kvartalet uppgick till 5 093 Mkr (5 011). Ökningen på 1,6% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt 8,2% och valutaeffekter -6,6%.

Försäljningen, i lokala valutor, var relativt oförändrad i Europa och något lägre i Nordamerika under första kvartalet. I Asien, Latinamerika samt Mellanöstern och Afrika var försäljningen påtagligt högre.

Automotive Division

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 374 Mkr (-437), vilket gav en rörelsemarginal på 7,2% (-9,6). Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 5 230 Mkr (4 555).

Försäljningen under första kvartalet uppgick till 4 362 Mkr (3 747). Ökningen på 16,4% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt 26,2% och valutaeffekter -9,8%.

Försäljningen, i lokala valutor, till:

- industrin för personbilar och lätta lastvagnar i Europa och Nordamerika var påtagligt högre.
- industrin för tunga lastvagnar i Europa och Nordamerika var påtagligt högre.
- fordonseftermarknaden i Europa, Asien och Latinamerika var påtagligt högre
- fordonseftermarknaden i Nordamerika var lägre.
- den elektriska industrin i Europa var högre.
- industrin för tvåhjulringar i Asien var påtagligt högre.

Föregående bedömning av marknadsutsikter:

Marknadsutsikter för första kvartalet 2010

Försäljningsutveckling jämfört med första kvartalet föregående år

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster förväntas bli något högre för koncernen totalt. I Europa och Nordamerika förväntas den bli något lägre och i Asien och Latinamerika påtagligt högre. Den förväntas bli påtagligt lägre för Industrial Division, något högre för Service Division och påtagligt högre för Automotive Division.

Försäljningsutveckling jämfört med fjärde kvartalet 2009

Efterfrågan förväntas bli något högre för SKF-koncernen totalt. Den förväntas bli något högre i Europa, Asien och Latinamerika, samt relativt oförändrad i Nordamerika. För Industrial Division förväntas den bli relativt oförändrat och för både Service Division och Automotive Division något högre.

Tillverkningsnivå

Tillverkningsnivån kommer att vara högre år över år och något högre jämfört med fjärde kvartalet 2009.

Risker och osäkerheter i verksamheten

SKF-koncernen har verksamhet i många olika industri- och fordonssegment, såväl som geografiska segment, som befinner sig på olika stadier i konjunkturcykeln. En generell ekonomisk nedgång på global nivå eller i en av världens ledande ekonomier kan minska efterfrågan på koncernens produkter, lösningar och tjänster under en period. Dessutom kan terrorism och andra oroligheter såväl som störningar på världens finansmarknader ha en negativ effekt på efterfrågan på koncernens produkter och tjänster. Det finns också politiska och regulatoriska risker förenade med en omfattande geografisk närvaro. Regulatoriska krav, skatter, tullar och andra handelshinder, pris- och valutaregleringar eller andra statliga åtgärder kan begränsa SKF-koncernens verksamhet.

SKF-koncernen är utsatt för både transaktionsexponering och exponering för omräkning till svenska kronor. För de kommersiella flödena är SKF-koncernen främst exponerad för US-dollar och US-dollarrelaterade valutor. Då merparten av vinsten görs utanför Sverige är koncernen dessutom exponerad för omräkning i alla större valutor. Moderbolaget utför tjänster av koncerngemensam karaktär. Moderbolagets finansiella ställning är beroende av dotterbolagens finansiella ställning och utveckling. En allmän nedgång i efterfrågan på koncernens produkter och tjänster kan betyda lägre vinstutdelning till moderbolaget såväl som behov av nedskrivningar av värden av dotterbolagens aktier.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på SKF-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer som omnämns i förvaltningsberättelsen i SKFs senaste årsredovisning (tillgänglig på www.skf.com) under avsnitten "Viktiga faktorer som påverkar det finansiella resultatet", "Finansiella risker" och "Känslighetsanalys" samt i denna kvartalsrapport under avsnittet "Risker och osäkerheter i verksamheten".

Göteborg den 20 april 2010

Aktiebolaget SKF

(publ.)

Tom Johnstone

Vd och koncernchef

Presentation

På SKFs webbplats <http://investors.skf.com/> (välj Presentationer).

Telefonkonferens (på engelska)

Den 20 april kl. 09.00, tel. 08-5052 0114.

Vänligen använd inte högtalartelefon, då det kan påverka ljudet negativt.

Det finns också möjlighet att lyssna på telefonkonferensen via SKFs webbplats

<http://investors.skf.com/>

Informationen är sådan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl 08.00 den 20 april 2010.

Bilagor:

Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar
2. Koncernens rapporter över totalresultat och koncernens förändringar av eget kapital
3. Koncernens balansräkningar
4. Koncernens kassaflödesanalyser

Övrig finansiell information

5. Finansiell information - helårs- och kvartalsvärden
6. Segmentsinformation - helårs- och kvartalsvärden
7. Moderbolagets resultaträkningar, rapporter över totalresultatet, balansräkningar och fotnoter

SKFs koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. SKF-koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i delårsrapporterna som i SKFs Årsredovisning inklusive hållbarhetsredovisning 2009. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2010 hade någon betydande påverkan på koncernen.

Koncernens kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2.2. Rapporten har inte granskats av företagets revisorer.

SKFs halvårsrapport 2010 kommer att publiceras torsdagen den 15 juli 2010.

SKF håller ordinarie årsstämma torsdagen den 29 april 2010 i Göteborg.

Ytterligare information lämnas av:

Ingalill Östman, Group Communication

tel: 031-3373260, 0706-973260, e-post: ingalill.ostman@skf.com

Marita Björk, Investor Relations

tel: 031-3371994, 0705-181994, e-post: marita.bjork@skf.com

Aktiebolaget SKF, 415 50 Göteborg, org.nr. 556007-3495, tel: 031-3371000,
fax: 031-3372832, www.skf.com

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Försäljning	14 446	14 849
Kostnad för sålda varor	-10 701	-11 844
Bruttoresultat	3 745	3 005
Försäljnings- och administrationskostnader	-2 032	-2 219
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	-7	-14
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	-4	-4
Rörelseresultat	1 702	768
Rörelsemarginal, %	11,8	5,2
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-198	-237
Resultat före skatt	1 504	531
Skatter	-434	-137
Periodens resultat	1 070	394
Periodens resultat hänförligt till		
Aktieägare i moderbolaget	1 033	390
Minoritetsintressen	37	4
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	2,27	0,86
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	2,27	0,86
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	389	494
Registrerat antal anställda	41 055	43 653
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, %**	11,9	18,7

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

ANTAL AKTIER

Totalt antal aktier	455 351 068	455 351 068
- varav A-aktier	45 166 004	47 746 004
- varav B-aktier	410 185 064	407 605 064
Totalt antal aktier efter utspädning	455 351 068	455 351 068
Totalt genomsnittligt antal aktier efter utspädning	455 351 068	455 408 941

KONCERNENS RAPPORTER ÖVER TOTALRESULTAT (Mkr)

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Periodens resultat	1 070	394
Övrigt totalresultat		
Periodens omräkningsdifferenser	-531	499
Finansiella tillgångar som kan säljas	-3	87
Kassaflödessäkringar	-97	-56
Aktuariella vinster och förluster	-301	231
Skatt hänförlig till övrigt totalresultat	44	-72
Övrigt totalresultat, netto	-888	689
Periodens totalresultat	182	1 083
Periodens totalresultat hänförligt till		
Aktieägare i moderbolaget	119	1 039
Minoritetsintressen	63	44

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL (Mkr)

	Mars 2010	Mars 2009
Ingående balans 1 januari	18 280	19 689
Periodens totalresultat	182	1 083
Inlösen av optioner och kostnader för aktieprogram, netto	1	-10
Totala utdelningar	-1	-1
Utgående balans eget kapital	18 462	20 761

Bilaga 3

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

	Mars 2010	December 2009
Goodwill	2 676	2 759
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 198	1 255
Materiella anläggningstillgångar	13 540	13 933
Uppskjutna skattefordringar	1 634	1 665
Övriga materiella anläggningstillgångar	1 430	1 502
Anläggningstillgångar	20 478	21 114
Varulager	11 706	11 771
Kundfordringar	9 818	8 800
Övriga kortfristiga fordringar	3 458	3 590
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	5 563	5 740
Omsättningstillgångar	30 545	29 901
SUMMA TILLGÅNGAR	51 023	51 015
Eget kapital hänförligt till aktieägare i AB SKF	17 530	17 411
Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen	932	869
Långfristiga finansiella skulder	8 485	8 987
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning	7 138	7 020
Uppskjutna skatteskulder	661	754
Övriga långfristiga skulder och avsättningar	1 572	1 599
Långfristiga skulder	17 856	18 360
Leverantörsskulder	4 206	3 989
Kortfristiga finansiella skulder	2 092	2 018
Övriga kortfristiga skulder och avsättningar	8 407	8 368
Kortfristiga skulder	14 705	14 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	51 023	51 015

Bilaga 4

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER (Mkr)

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Operativa aktiviteter:		
Rörelseresultat	1 702	768
Avskrivningar och nedskrivningar	464	581
Nettoförlust/vinst (-) vid försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, aktier och andelar, verksamheter och tillgångar som innehas för försäljning	12	3
Skatter	-516	-269
Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster	-668	-129
Förändring av rörelsekapital	-617	73
Nettokassaflöde från rörelsen	377	1 027
Investeringsaktiviteter:		
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter och aktier och andelar	-400	-508
Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter, aktier och andelar samt tillgångar som innehas för försäljning	55	4
Nettokassaflöde från investeringsaktiviteter	-345	-504
Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering	32	523
Finansieringsaktiviteter:		
Förändring av kortfristiga och långfristiga lån	-5	999
Betalning av finansiella leasingskulder	-6	-2
Utdelning	-1	-1
Investeringar i kortfristiga finansiella tillgångar	-42	-273
Försäljning av kortfristiga finansiella tillgångar	134	175
Nettokassaflöde från finansieringsaktiviteter	80	898
NETTOKASSAFLÖDE	112	1 421
Förändringar i likvida medel:		
Likvida medel 1 januari	4 430	2 793
Kassaflödeseffekt, exkl. förvärvade verksamheter	112	1 421
Valutakurseffekter	8	64
Likvida medel 31 mars	4 550	4 278

Förvärvda

Förändring av räntebärande nettoskuld	Ingående balans 1 jan 2010	Valuta-kurs-effekt	Kassa-påverkande förändringar	Förvärvade/sålda verksamheter	Icke kassa-påverkande förändringar	Utgående balans 31 mars 2010
Lån, lång- och kortfristiga	10 750	-568	-5	-	-9	10 168
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning, netto	6 993	-243	-120	-	484	7 114
Övriga finansiella tillgångar	-1 512	-12	92	-	65	-1 367
Likvida medel	-4 430	-8	-112	-	-	-4 550
Räntebärande nettoskuld	11 801	-831	-145	-	540	11 365

KONCERNENS FINANSIELLA INFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

	<u>1/09</u>	<u>2/09</u>	<u>3/09</u>	<u>4/09</u>	<u>Helår 2009</u>	<u>1/10</u>
Försäljning	14 849	14 167	13 324	13 887	56 227	14 446
Kostnad för sålda varor	-11 844	-11 656	-10 475	-11 049	-45 024	-10 701
Bruttoresultat	3 005	2 511	2 849	2 838	11 203	3 745
Bruttomarginal, %	20,2	17,7	21,4	20,4	19,9	25,9
Försäljnings- och administrationsomkostnader	-2 219	-2 007	-1 851	-1 838	-7 915	-2 032
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	-14	-25	-37	2	-74	-7
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	-4	-5	-4	2	-11	-4
Rörelseresultat	768	474	957	1 004	3 203	1 702
Rörelsemarginal, %	5,2	3,4	7,2	7,2	5,7	11,8
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-237	-162	-268	-239	-906	-198
Resultat före skatt	531	312	689	765	2 297	1 504
Vinstmarginal före skatt, %	3,6	2,2	5,2	5,5	4,1	10,4
Skatter	-137	11	-206	-260	-592	-434
Periodens resultat	394	323	483	505	1 705	1 070
Periodens resultat hänförligt till						
Aktieägare i moderbolaget	390	314	462	476	1 642	1 033
Minoritetsintressen	4	9	21	29	63	37
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	0,86	0,69	1,01	1,05	3,61	2,27
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	0,86	0,69	1,01	1,05	3,61	2,27
Utdelning i kronor per aktie	-	3,50	-	-	3,50	-
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månaders-perioden, %	18,7	13,4	10,2	9,1	9,1	11,9
Skuldsättningsgrad, %**	50,1	51,1	52,9	49,3	49,3	48,3
Soliditet, %	35,9	34,6	33,5	35,8	35,8	36,2
Substansvärde per aktie, kr*	43	40	36	38	38	38
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	494	442	534	505	1 975	389
Registrerat antal anställda	43 653	42 422	41 756	41 172	41 172	41 055

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, samt substansvärde per aktie är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

** Kort- och långfristiga lån plus avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, i procent av summan av kort- och långfristiga lån, avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, och eget kapital, allt beräknat vid kvartalets/årets slut.

SEGMENTSINFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN **

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

	<u>1/09</u>	<u>2/09</u>	<u>3/09</u>	<u>4/09</u>	Helår <u>2009</u>	<u>1/10</u>
Industrial Division						
Försäljning	5 802	4 844	4 380	4 508	19 534	4 695
Försäljning inkl. intern försäljning	8 187	7 120	6 494	6 745	28 546	7 105
Rörelseresultat	635	344	335	237	1 551	713
Rörelsemarginal*	7,8%	4,8%	5,2%	3,5%	5,4%	10,0%
Rörelsemarginal exkl. omstrukturering*	8,0%	5,5%	5,7%	6,6%	6,5%	11,2%
Tillgångar och skulder, netto	18 734	17 474	15 948	15 966	15 966	15 511
Registrerat antal anställda	19 010	18 616	18 093	17 853	17 853	17 701
Service Division						
Försäljning	5 011	4 944	4 636	5 008	19 599	5 093
Försäljning inkl. intern försäljning	5 118	5 028	4 713	5 098	19 957	5 181
Rörelseresultat	598	636	622	729	2 585	647
Rörelsemarginal*	11,7%	12,7%	13,2%	14,3%	13,0%	12,5%
Rörelsemarginal exkl. omstrukturering*	11,7%	12,9%	13,5%	14,6%	13,1%	12,5%
Tillgångar och skulder, netto	5 471	5 333	4 734	4 819	4 819	5 345
Registrerat antal anställda	5 940	5 823	5 761	5 725	5 725	5 731
Automotive Division						
Försäljning	3 747	4 126	4 068	4 110	16 051	4 362
Försäljning inkl. intern försäljning	4 555	4 884	4 784	4 880	19 103	5 230
Rörelseresultat	-437	-468	28	92	-785	374
Rörelsemarginal*	-9,6%	-9,6%	0,6%	1,9%	-4,1%	7,2%
Rörelsemarginal exkl. omstrukturering*	-6,2%	-0,6%	3,7%	5,5%	0,7%	7,2%
Tillgångar och skulder, netto	10 359	9 143	8 177	8 073	8 073	8 437
Registrerat antal anställda	14 318	13 744	13 778	13 480	13 480	13 569

* Rörelsemarginal är beräknad på försäljning inkl. intern försäljning.

Avstämning av koncernens resultat före skatt**

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Rörelseresultat:		
Industrial Division	713	635
Service Division	647	598
Automotive Division	374	-437
Övrig verksamhet utanför divisionerna	67	37
Ofördelade koncerngemensamma aktiviteter och justeringar, netto	-99	-65
Finansnetto	-198	-237
Koncernens resultat före skatt	1 504	531

** Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämja med den aktuella organisationen 2010. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter/koncerngemensamma aktiviteter och divisionerna.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Försäljning	369	401
Kostnad för sålda tjänster	-369	-401
Bruttoresultat	0	0
Administrationskostnader	-71	-57
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	4	0
Rörelseresultat	-67	-57
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-47	61
Resultat före skatt	-114	4
Skatter	29	25
Periodens resultat	-85	29

MODERBOLAGETS RAPPORTER ÖVER TOTALRESULTAT (Mkr)

	Jan-mars 2010	Jan-mars 2009
Periodens resultat	-85	29
Övrigt totalresultat		
Finansiella tillgångar som kan säljas	-3	88
Övrigt totalresultat, netto	-3	88
Periodens totalresultat	-88	117

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

	Not	Mars 2010	Mars 2009
Aktier och andelar i dotterbolag		17 282	14 779
Fordringar hos dotterföretag		8 144	13 582
Övriga anläggningstillgångar		520	459
Anläggningstillgångar		25 946	28 820
Fordringar hos dotterbolag		2 306	989
Övriga fordringar		202	302
Omsättningstillgångar		2 508	1 291
SUMMA TILLGÅNGAR		28 454	30 111
Eget kapital	1	10 120	8 365
Obeskattade reserver		1 240	1 095
Avsättningar		154	174
Långfristiga skulder		8 131	13 578
Kortfristiga skulder		8 809	6 899
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		28 454	30 111
Ansvarsförbindelser		5	4

Not 1. Eget kapital (Mkr)

	Mars 2010	Mars 2009
Ingående balans 1 januari	10 207	8 258
Periodens totalresultat	-88	117
Inlösen av optioner och kostnader för aktieprogram, netto	1	-10
Utgående balans eget kapital	10 120	8 365